

E-Mail

Mensagem 1 de 35

Criar email

# ORÇAMENTO



Caixa de entrada

Rascunhos (2)

Enviados

Spam

Lixeira

**POS VENDAS - VEIGRA**

Para: ▾



Qui. 14:50

Visualizar anexo

BOA TARDE

SEGUE EM ANEXO ORÇAMENTO

--  
 Diego Santos  
[posvendas1@veigra.com.br](mailto:posvendas1@veigra.com.br)  
 Veigra Comercio de veiculos  
 (55)3026-1666

### 1 anexo

SAO VICENTE1.pdf

160 KB



PDF



ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA  
 CNPJ/CPF nº 13.347.671/0001-75 0650137574  
 AVENIDA 21 DE ABRIL, 644 98.700-000 IJUI/RS  
 Fone: (55) 3333-8080  
 Impresso em 05/09/2024 as 09:16

123

**Orçamento**

**Nº 0212**

**Dados do Cliente**

**Data de Emissão.: 05/09/2024**

Nome.....: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL

Cód.:990

Contato.:NENHUM

End.....: R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 (Bairro.: CENTRO)

CNPJ.: 87.572.079/0001-03

Fone.:(55) 3257-1313

Cidade...: SAO VICENTE DO SUL/RS (97.420-000)

OC.:

**Dados do Veículo**

Placa : JBO-3E50 Veículo : DV9L Km.: 60.743,00

ct Ref.	Descrição	Produtos	Icms Ipi	Qt. Ini.	Qt. Tot. Und	Vir. Unit.	Desc R\$	Total
1307	AMORTECEDOR DIANTEIRO			2,00	2,00 PEC	850,000		1.700,00
154	BUCHA BIELETA M			2,00	2,00 PEC	85,000		170,00
4844	BUCHA PONTA ESTAB DIANT			2,00	2,00 PEC	125,000		250,00
12916	BUCHA PONTA ESTAB TRAS			2,00	2,00 PEC	180,000		360,00
305	BARRA CURTA LO 916			1,00	1,00 PEC	1.600,000		1.600,00
6435	JG LONA FREIO			2,00	2,00 PEC	330,000		660,00
13	REBITE			130,00	130,00 PEC	0,500		65,00
547	MATERIAL DE LIMPEZA			1,00	1,00 PEC	95,000		95,00
175	COTOVELO ORIENTAL 18X12			2,00	2,00 PEC	160,000		320,00

SubTotal R\$ 5.220,00

ct Ref.	Descrição	Serviços	Icms Ipi	Qt. Ini.	Qt. Tot. Und	Vir. Unit.	Desc R\$	Total
0 13009	MAO DE OBRA ( SERVICIO DE MECANICA )			6,00	6,00 SV	300,000		1.800,00
1 13009	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA			1,00	1,00 SV	390,000		390,00

SubTotal R\$ 2.190,00

Validade...: 15/09/2024

Pgto.....: A COMBINAR

CNPJ: 13.347.671/0001-75  
 IE: 06510137574  
 ELITE COMERCIO DE VEICULOS - EIRELI  
 ELITHE  
 AVENIDA 21 DE ABRIL, 644  
 CENTRO  
 CEP: 98700-000

Total Serviços: 2.190,00  
 Total Produtos.: 5.220,00  
 Frete FOB  
 IPI:  
 Subst. Trib.:  
 Desconto R\$.:  
 Total Geral.: 7.410,00

**Descrição Complementar do Orçamento**

ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÕES APÓS DESMONTAGEM DO VEICULO

**MIGUEL GOI**

**Assinatura do Comprador**

ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÕES APÓS A DESMONTAGEM DO VEICULO